CATALOGUL LUCRARILOR DE DIPLOMA (LICENTA) ELABORATE iN CADRUL UPT
2016

9. Facultatea de MECANICA

9.1 Domeniul: Mecatronica si Robotica

9.2 Domeniul: Ingineria transporturilor

9.3 Domeniul: Stiinte ingineresti aplicate

9.4 Domeniul: Ingineria autovehiculelor

9.5 Domeniul: Ingineria materialelor

9.6 Domeniul: Inginerie mecanica

9.7 Domeniul:Inginerie industriala

Toate lucrdrile se gdsesc la Facultatea de Mecanicd atdt pe suport electronic cdt si pe suport de hdrtie.

9.1 Domeniul: Mecatronica si Robotica

Nr. crt. Titlul lucrarii Data sutinerii
1 BISTRAN Patricia - Monica CIUPE Valentin 30.06.2016
2 BOCHIZU Aurel- Ralph _ DOBRA Andreca 30062016

L . CIUPE Valentin
N COTUNA Sergiu - Razvan _ DIACONU Aure! 30062016
° FERARU Robert _ CARABAS tosit 30062016
¢ HUNOIU Gigi-fonut _ DOBRA Andreca 30062016
7 IGNAT criStian _ CIUPE vale"tin 30.06.2016
. . GRIGORESCU Sandala
8 MATEI VICtor ’ Iu"an _ DIACONU Aurel 30.06.2016
N ) GRIGORESCU Sandala
° MIHALKO Sorin - Sebastian _ DIACONU Aurel 30,06,2016
) LOVASZ Erwin Christian
10 MUDURA oa"a ’ Marla _ STICLARU carmen 30.06.2016
11 NICOLESCU Florin ’ SEbaStian _ CIUPE vale"tin 30.06.2016
o . LOVASZ Erwin Christian
v PITU Roxana - Diana _ STICLARU Carmen 30062016
R CECCARELLI Marco
CECCARELLI Marco
14 MICU Adana - Georgeta CAFOLA Daniela 09.09.2016
LOVASZ Erwin Christian
CECCARELLI Marco
16 PANAIT Oana - Maria CAFOLA Daniela 09.09.2016
LOVASZ Erwin Christian



Titlul lucrarii

Nr. crt.

17

ASOLTANEI Bogdan Ovidiu

BLEAJ Cosmin

BATARAGA Florin

BIRO Bogdan Mihai

LUCA Dates

HIDIDIS Petru

ANDRAS Corina Alina

ANDRAS Romina Adina

BOC Ramona Nicoleta

IMBREA Alexandru Mugurel

IONESCU Raluca Elena Artemisia

SCAFES Alexandru Alin

BEREZOSCHI Mihai Robert

TURIAC Viorel Andrei

GRECU Bogdan Gabriel

ZBEREANU Adrian Marius

POSTEUCA Andrei

POPA Eugen Catilin

CHIRIBUCA Roxana Elisabeta

PRISTOLEANU Florin Danut

DRACEA Marius Alin

BULZA Flavius Adrian

OTVES Alexandru Robert

OTVES Tiberiu

GREC Ovidiu Cristian

9.2 Domeniul: Ingineria transporturilor

CIUPE Valentin
MOLDOVAN Cristian

STICLARU Carmen

CIUPE Valentin

CIUPE Valentin

CIUPE Valentin

STICLARU Carmen

STICLARU Carmen

STICLARU Carmen

STICLARU Carmen

MOLDOVAN Cristian

POP Cristian

POP Cristian

MARGINEANU Dan

DOLGA Valer

DOLGA Valer

DOLGA Valer

DIACONU Aurel

DIACONU Aurel

DIACONU Aurel

DIACONU Aurel

DIACONU Aurel

DIACONU Aurel

DIACONU Aurel

DIACONU Aurel

LOVASZ Erwin Christian

Data sutinerii

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

09.09.2016

Nr. crt.

42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

BANDRABUR Andrei
BIBERIA Petru Alexandru Nicolae
BOLOJAN Razvan

DAN Adriana Aura

DIACONESCU Norin

DOBRESCU Remus-lonut
DRAGOI Gabriel

FIMIN Victor Valentin

BAKI Nandor Adam

BURCIU Nicusor-Daniel

CARDOS lonut-Ciprian

Titlul lucrarii
GHITA Eugen
STEFANESCU Werner
STEFANESCU Werner
GHITA Eugen
HERMAN Mihaiela
STEFANESCU Werner
GHITA Eugen

GHITA Eugen
VANDICI Ionel
VANDICI Ionel

VANDICI lonel

Data sutinerii
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016

29.06.2016



9.3 Domeniul: Stiinte ingineresti aplicate

MATIES Sorin-Daniel
STREULEA Dumitru

VASI Cristian Marcel

AZUGA Adrian lonel
MAHONIS Robert-Ovidiu
MATEESCU Andrei-Madalin
VASILE Dorin-Gabriel

GUZUN Vlad Alexandru
BALOGH Stefan Atilla
ANTONESCU Valentin-Marian
BALTATEANU lonut Laurentiu
CHIRICA Denis Ambrozie
CURUTIU Mircea Catalin
GRUESCU Alexandru-Cristian
PRUNDEANU Bogdan
SCURTU loan

ABAGIU Grigore Cristian

DON Alexandru-Adrian
DIMITRIU Bogdan Alexandru
SIRBU Alexandru

CUNETE Eduard-Daniel-Marian
IONESCU Sebastian lonut
LAZEA Darius Mihai
PLAMADA Alexandru David
PALEACU Florin Alin
RADUCAN Robert Cristian
TUDOR Eugen

SBIRCEA R&zvan-Andrei

VANDICI lonel
VANDICI lonel
VANDICI lonel
VANDICI lonel
VANDICI lonel
VANDICI lonel
VANDICI lonel

GHITA Eugen

CIPLEU Adrian
BALOGH Ramon Mihai
BALOGH Ramon Mihai
BALOGH Ramon Mihai
BALOGH Ramon Mihai
BALOGH Ramon Mihai
BALOGH Ramon Mihai
BALOGH Ramon Mihai
CIPLEU Adrian

CIPLEU Adrian

CIPLEU Adrian

GHITA Eugen

CIPLEU Adrian
HERMAN Mihaiela
HERMAN Mihaiela
HERMAN Mihaiela
HERMAN Mihaiela
GHITA Eugen
HERMAN Mihaiela

HERMAN Mihaiela

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

Nr. crt.

81

CIMPEANU Citilin - Sebastian

Titlul lucrarii

VIGARU Cosmina

Data sutinerii

29.06.2016

84

85

86

87

88

89

90

IVAN Alexandru-Catalin
FOTU Tanase
PARMANCHE Norbert-lonut
POCANSCHI lonut

TIREI Fénica-Darius

PIRVA Radu Emanuel
CIOBANU Alexandru
UNGUREANU Adina

SZABO Loredana

Titlul lucrarii
NEGOITESCU Arina
NEGOITESCU Arina
STOICA Virgil
STOICA Virgil
STOICA Virgil
STOICA Virgil
STOICA Virgil

STOICA Virgil

STOICA Virgil

Data sutinerii

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

11

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

9.5 Domeniul: Ingineria materialelor

LUPU Remus-Constantin
POPOVICI Robert Cristian
ALECA Antonel Dumitru
CIOBANU Réazvan Cosmin
POP Daniel Marius

UTA lonut Catalin
DOICARU Marius Robert
TOMESCU Petre Alin
LAZAR Elian

VARVARI Razvan Daniel
VASILE Lili Gabriel
SENDROIU George Adelin
CHIRCULESCU Alexandru
GAIU Claudiu

JURJ Laurentiu Octavian
POP Radu

MEREU Rézvan Mihai
CHINCEA Alin

CATALINA Mihai Daniel
ZELENEAC Eduard
RUGEA Bogdan

PREUTESI Paul Andrei
TAMASOIU Tiberiu Raul

SORA Adrian

STOIANOVICI Ovidiu Marian

HALMAGYI Alexandru
SIRB Cristian Otniel

TRICA A. Adi Constantin

MARGINEANU lonut Rizvan

CRISTESCU Dan Mircea

TRUICA Raul Cristian

LUCA Emanuel

EPISTATU Andrei

MIHART Daniel Felician

ILLE Victor Octavian

INGER Patrik

STOICA Virgil

CIOABLA Adrian Eugen

ARGESANU Veronica/
Kulcsar Raul Miklos
ARGESANU Veronica/
Kulcsar Raul Miklos

ARGESANU Veronica

ARGESANU Veronica/
Borozan lon Silviu

OSTOIA Daniel
OSTOIA Daniel
OSTOIA Daniel
OSTOIA Daniel
OSTOIA Daniel
OSTOIA Daniel
OSTOIA Daniel
MIHON Liviu
MIHON Liviu
MIHON Liviu
MIHON Liviu
LELEA Dorin

LAZA loan

LAZA loan

LAZA loan
OSTOIA Daniel
OSTOIA Daniel
OSTOIA Daniel
OSTOIA Daniel
OSTOIA Daniel
OSTOIA Daniel
OSTOIA Daniel
MIHON Liviu
LONTIS Nicolae
VASILESCU Mircea
VASILESCU Mircea
ARGESANU Veronica
LONTIS Nicolae
MIHON Liviu

VASILESCU Mircea

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.201

09.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

Nr. crt.

127

128

129

130

MEREU George Marian
COJOCARU Constantin

MUNTEANU Marius Florinel

UNGUREANU Gheorghe Valentin

Titlul lucrarii
CODREAN Cosmin

CODREAN Cosmin

CRACIUNESCU Corneliu
OPRIS Carmen

Data sutinerii
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016

30.06.2016



131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

DARIA Adrian Vasile
NICOLAESCU Mircea Daniel
STOICA Constantin Adelin
BEDEREU loana

ASZTALOS Gabriela
DRAGOMIRESCU Augustin lulian
BORO$ Marian Alexandru
10SOF Raoul

RADUICA Emanuel lonel
ROSU Daniel Alin
PATRASCU Lucian

SARAOLU Silviu lonut

9.6 Domeniul: Inginerie mecanica

OPRIS Carmen

BUZDUGAN Dragos
BUZDUGAN Dragos
BUZDUGAN Dragos
STAN Daniel
LOCOVEI Cosmin
DUMA Sebastian
RADU Bogdan
NICOARA Mircea

NICOARA Mircea

CRACIUNESCU Corneliu

CRACIUNESCU Corneliu

CRACIUNESCU Corneliu

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

Nr. crt.

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

ATANASOAIEI Constantin
BEJA Trandafir-Emanuel
MOS Daniel- Calin

SPINU Sorin- Daniel
SZAKAL Raul - Alexandru
CRASOVAN David

FLORI Ovidiu- Nicolae
RADU Adrian - Stefan
FRANT Florin - Eugen
MUTASCU Daniel - Paul
BRADEANU Constantin - Citalin
BARBOI Alexandru
MLADIN Silviu- Gabriel
ZBEGAN Darius - Filimon

PARASCHIV Alin - lulian

Titlul lucrarii

ANTON Liviu

_ SRR

Data sutinerii
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016

30.06.2016

Nr. crt.

158

159

160

161

162

163

164

165

166

BOBINA lon
CODRESCU Cristian
DAESCU Daniel - Petre

ENESCU Costinel - Adelin

HAN Pavel - Sorin

KRAUSZ Tamas

MICOTA Dan - lonel
MIRCU Ancuta - Mariana

RADULESCU Citalin - Virgil

Titlul lucrarii

LINUL Emanoil

LINUL Emanoil

IONEL loana

MARSAVINA Liviu

MARSAVINA Liviu
CERNESCU Anghel

FAUR Nicolae
HLUSCU Mihai

HLUSCU Mihai

BORDEASU llare

IONEL loana

Data sutinerii

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016



167

168

169

170

SCHMIDT Claudiu - Cosmin
STAICOVICI Stefan
TORAC Elena

VOINESCU Dan - Ciprian

9.7 Domeniul:Inginerie industriala

Nr. crt.

171

172

173

GRUIA Vasile Cristian

MIRECEA Florin

STOIAN Raluca Alina

NEGRU Radu

NEGRU Radu

MARSAVINA Liviu

Titlul lucrarii

TUNEA Daniel

_ DUMBRAVA Doru
BURCA Mircea
BERETEU Liviu

MENYHARDT Karoly

30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016

30.06.2016

Data sutinerii
01.07.2016
01.07.2016

01.07.2016

Nr. crt.

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

TRIFU Oana Nicoleta

DEFTA Florin Marian

ASAN Maria Andreea
CORNEA Alexandra Florina
CAPILNAR Remus Nicolae
MOLNAR Gyula

TOBIAS Cristina

DINCU Denisa Mihaela
CHELARU Mihaela
EBETIUC-GIURA Gabriel
RADUCU lonut-Cosmin
GHERCHES Edina-Ingrid
MUNTEAN Vlad Catalin-Andrei
SHAIRH-ELEID Wassim
ROIBU Laurentiu-Constantin
KISS Sebastian Tiberiu
BURA Bogdan

CAROL Robert-Alexandru
MIEREA Claudia-Loredana
NUTA lonela-Stefania
ANDREI Georgeo-Marcel
OPRITOIU Dumitru
NICOLITA Ana-Maria
BOBOLEA-STOIAN Florina
BLIDARIU-ECONOMESCU Dragos
CHITAC Robert Marian
PINTEA Andrei Alexandru
LAZAR luliana Flavia

STAN Bogdan

Titlul lucrarii

STEF Dorian
$SOSDEAN Danut
BUT Adrian

BUT Adrian

BUT Adrian

BUT Adrian
TULCAN Aurel
TULCAN Aurel
TULCAN Aurel
SOSDEAN Danut
$SOSDEAN Danut
STEF Dorian
STEF Dorian
STEF Dorian
STEF Dorian
STEF Dorian
PAMINTAS Eugen
PAMINTAS Eugen
DUME Adrian
DUME Adrian
DUME Adrian
DUME Adrian
DUME Adrian
COSMA Cristian
STAN Daniel
STAN Daniel
STAN Daniel
STAN Daniel

STAN Daniel

Data sutinerii

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016



Nr. crt. Titlul lucrarii Data sutinerii

1

CIOICA Marius Tiberiu DUME Adrian 09.09.2016



